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I 
! U m z ,, g s g u t v e r z e i c h n i s s 

der Dr. Rriedrich Israel Ma inzer Eheleute 

in Darm stad t, Osannstrasse 11 

Beförderungsart: Liftvan. 

zum Antrag vom 12. Juni, 19?9 . 

Lfd. Nr . Abschnitt: Stück: Gegensta nd: E:i.nk. Zei tp.d. 

1 
2 
3 

6 
7 
8 
9 
10 
l 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
20 
1 
2 

4 
5 
6 
7 
8 
9 
30 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
40 
1 

l 
l 
l 
1 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
1 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

-· 1 
l 
l 
1 
l 
1 
l 
l 
l 
1 
1 
1 
1 
l 

l 
·1 
6 

·1 
1 
l 

· 1 
1 

-1 
l 
2 
1 
l 

. 2 
l 
2 ' 
2 
l 
.1 
2 
l 
l 
l 

.6 

1 
2 
2 

1 
6 

l 
.2 
1 
l 

1 
. l 
1 
6 

Preis: Anschff.: 

Teppich 
Sofa 
Sessel 
Kissen 
Sofadecke 
runder Tisch 
kl. Decke 
Metallvase 
Schreibtisch 
Vorlegfell 
kl. Tische 
kl. niedriger Tisch 
Stehlampe 
Holzfiguren 
6arm. Lüster 
Wanda rme 
Bücherhalter 
Holzsäule m. Figur 
Sdl rei bti schlampe 
Leuchter 
Tonfigur 
Vergrösserungsglas 
Schreibmappe 
Vasen 
Schreibutensilien 
Leuchter 
Rauchgarnituren m. Tab 1. 
Tonfiguren 
Gardinen mit Stores 
Rauchve rzehre r 
Bilder (ohne Handelswert) 
ASchenbeche r 
Anzahl Fotoalben • 
Decke n 
Teppich 
I.äufer ' 
Fenstergar dinel'.l 
Flügel (Bechstein Nr.63628,1903 
Klavierbank 
Sofa 
Kissen 

Bemerkung : 

erwp rben) 
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Lfd.Nr. Abschnitt: Stück : Gegenstand: .Eink. Zeitp.d. Bemerkug 

Preis : Anschff. : 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 
50 

1 
2 
3 
4 
') 
6 
7 
8 
9 
60 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
70 
1 
2 

~ 
5 
6 
7 
8 
9 
80 
1 
2 
3 
4 
g 
7 
8 
9 
90 
l 
2 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
l 
1 
1 
1 
1 
l 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
l 
l 
1 
1 
1 
l 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
l 
1 
1 
l 
l 
1 
l 
1 
1 
l 
1 

3 Sessel 
1 Hooker 
1 runder Tisch 
l Decke 

Aufstellungsge~ nstände aus Glas ,Kristall , 
Porzellan, Ton uni Steingut . 

3 Kissen 
l Sofadeoke 
1 Säule mit Figur 
2 Kommoden 
1 kl.runder Tisch 
l Decke 
l Stehlampe 
1 Blumenhocker 
l Aufstellbild 
4 Familienbilder 
1 Bild unter Glas 
l Kupferstich 
2 klo Sesseldeckchen 

Blumenvasen und Blumenschalen 
2 Klapptische m. Decken 
2 Türvorhänge 
8 Wandarme 
l Spieltisch 
4 Stühle mit Kissen 

10 Blumenständer 
l Bild (ohne Handelswert) 
1 Lampe 
4 Wa nd.arme 

Vorhänge 
1 Türvorhang 
2 Läufer 
1 Glaslüster 
5 Bilder (ohne Handelswert) 
1 Broncefigur m. St änder 
1 Kommode 

Vorhänge m. Uebergardinen u. Scheibengardinen 
4 Stühle 
1 Spiegel m.Untersatz 
2 Schirmgestelle 
2 Ga rtendecken & Garten Liegestühle 
2 Windlichte r 
1 Broncefigur 

11 Gong 
1 Holzkästchen m.Schirmhalter 
1 Teppich 

1 1 Gl äserschrank 
1 Anrichte 
1 kl. Klapptisch 
1 kl. viereckiger Tisch 
2 kl. Kommoden 
1 • Tablettisch - 3 -
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Lfd . Nr. Abschnitt: Stück: Gegenstand: E::i.nk . Zei tp.d. Bemerkung: 
o • Preis : Anschff .: 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
100 
01 
02 
03 
04 
05 
'6 
7 

08 
09 
110 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
120 
21 
22 
23 
24 

~5 
26 
27 
28 
29 
130 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
140 
41 

1 
1 
1 
1 
1 
1-2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
l 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
l 
1 
1 
l 
1 
1 
1 
1 
1 
l 

l Figurenschrank 
l gr. Ausziehtisch 
2 kl. Sessel m. Kissen 
1 Backensessel 
1 gr„ Sessel 

10 Stühle 
2 Tischdecken 
1 Teppich 
1 Lüster 
1 Hängelampe 
2 Wandarme 
6 Bilder (ohne Handelswert) 
1 kl. Tischuhr (antik) 

Vorhänge u. Scheibengardinen 
2 Fenstermäntel 

Aufstellfiguren u. Vasen 
1 Tablet t m. Milchkanne , Zuckerdose-und Zange 

17 Krist allrömer 
6 Limonadengläser 

18 Bowlengläser 
10 k1. Weingl äser 
1 Teewärmer 
2 Butterteller 
6 & 6 Zucker-Ul'.ld. Milchschälchen 

18 Wassergläser 
12 Mokka t assen 

2 Geleedosen 
6 Weingläser 

18 Südweingläser 
18 Sektgläser 

1 Butterteller 
1 Karaffe u. Wasserkrug 

12 Glasschälchen 
2 Gedecke u. Servietten 
1 Zitronenpresse 

Deckehen aus Leinen und Spitze 
24 Decken, gross u. klein 

2 Schachteln m. Deckehen 
24 Tellerdeckchen 

2 Umschläge m. Deckehen 
2 Teewärmer 

verseh. Decken l ängl . und rund 
4 gestr. Decken 
1 Decke m. Spitze 
l Voiledecke 
6 Servietten 
3 Moltondecken 
8 bunte Decken 
3 weisse Kaffeedecken m. Servietten 
6 kl. Tischtücher 
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Lfd .Nr. Abschnitt : Stück : Gegensta nd: Einka Zei tp.do Bemerkw:g: 

42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
1 50 
51 
52 
hJ 
~4 
55 
56 
57 
58 
59 
160 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 

~ 
.74 
75 
76 
77 
78 
79 
180 
81 
8 2 
8 3 
84 
8 5 
86 
87 
88 
89 

l 
l 
l 
l 
1 
1 
l 
l 
l 
]. 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
l 
l · 
]. 
l 
1 
]. 
]. 
]. 
]. 
]. 

1 
l 
]. 
1 
]. 

1 
1 
]. 
]. 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

2 
19 
13 
17 

4 
23 
1 
3 
6 

2 
1 
1 
1 
]. 

8 
]. 
]. 

1 
5 

~4 
4 
6 
1 
1 

18 
8 
2 
4 
1 
9 
9 
6 
4 
3 
6 
6 

1 
l gr. 
1 
1 

1 2 
12 

8 

4 
1 2 

Preis : Anschff . : 

gr. Tischtücher m. Se rv o 
Südweingl äser 
Bierbeche r 
Wa sse'rgl äse r 
Was serbecher 
Weinglä se r 
AnZd.1 1 Mit tel deckchen 
Deckt ücher 
Gl ast el ler 
versch. Pl a t ten,teil s Gl aseinsät ~ 
Chin.Gedecke (Porzel l a n) 
Weinkühler 
Ta blett 
Kristalldos e 
Teesieb m. Rumkännchen 
weisse Gedecke mit Se rviet ten 
Tee-und Milchkanne 
Teese rvice für 6 Personen 
Butter-und Käsebesteck 
Sal atbest ecke 
Eierlöffel 
Gl asläffel 
Vorlegbestecke mit Zangen 
Zuckerzange 
Traubensche r e 
Obstmesser und Gabeln 
Unte rsätze 
Sa.lz-uni Zuckerst r euer 
Gebäckbehälter 
Schal e mit Nussknacke r 
gr. Messer 
kl. Messer 
Kaffeelöf fel 
Vorlegbestecke 
gr. und 3 kl . Beimesse r 
Gabeln 
Kaffeel öffelt 
versch 4 Gl aspl a tten und Schüsseln 
Toaströs t e r 
Geschirrschra nk 
Eissohra rik "Ate" jetzt überholt 
Schalem. kl. 18 Schal en (Eis ) 
Fi nge r schal en 
Bouillonia ssen 
runde Teller (Rmsenthal) 
v e r sch.Krista llpla tten-u. Schüs seln 
Teegl ä se r m. Einsatz 
Glä seruntersätz.e 
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' Lfd.Nr. Abschnitt: Stück: Gegenstand: Eink. Zeitp„d. Bemerkurg: 

190 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
200 
1 

4 
5 
6 
7 
8 
9 
210 
ll 
1 2 
13 
14 
15 
15 
16 
17 
18 

--i 
22 
23 
24 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
230 
31 
32 
33 
34 
35 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
i 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

23 
1 

18 
1 

18 
12 
38 
18 
12 

2 
30 
1 
1 
2 

4 
2 
3 
1 

2 

3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 · 
1 
4 
1 
1 
1 

12 

1 
1 
1 

Prei s: Anschff .: 

Mokkat a ssen 
Tee-Kaffee-und Milchkanne u.Zuckerdose 
Gedecke Tafelse rvice 
Ess-Service für 18 Personen 
Fischteller 
eckige Teller 
Glasteller 
Obstteller 
Gedecke für Kaffee 
Ampeln 
Muscheln 
Küchentisch 
Hocker 
stühle 
Haus-und Küchengeschirr 
Haus- ul'i Küchengeräte 
Scheibengardinen 
Dtzd. kar.Küchentücher 

" Geschirrtücher 
" Küchenhandtücher 
" Fenstertücher 

alte Putzlappen 
Dtzd. Staubtücher 
alte Küchenhandtücher 
Küchentischdecken 
Dtzd. Küchenschürzen 
Teppich 
Gläse rschrank 
Standuhr 
3teilo Schrank 
Grammophon m. Platten 
Plattengestell 
kl. Rauchtisch 
Schreibtisch 
Sockel mit Büste 
Satz kl. Ti sehe 
Chaiselongue m.Decke u.Kissen 
vie recko Tisch 
Säule mit Figur 
Sessel 1 jetzt umgea rbeitet 
Stühle) · 
Lüster 
kl. Stehlampe 
Rauchständer 
kl. Bilder ( ohm Handelswert) 
Familienfotos 
Uhr 
Wanda rm 
Kaffeemaschine 
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. Lfd . NrT Abschnitt: Stück: Gegensta nd: Ei.ok. Zei tp.d. Bemerkung: 

36 
37. 
38 
39 
240 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
4 

250 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
260 
62 
63 
64 
65 
66 
67 

70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
280 
81. 
82 
83 
84 
85 
86 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
l 
1 
1 
]. 

1 
1 
l 
1 
l 
1 
l 
l 
1 
1 
1 
1 
l · 
l 
1 
1 
l 
1 
l 
l 
1 
1 
1 
l 
l 

Frei s: Ansohff. '! 

2 Wasserkocher 
l Teekoche r 
l Glaskaffeemaschine 
1 Gestell m. 3 Schal en 
l kl . Schnitzerei 
3 Teegläser 
3 Niokelkannen 
l Besteckkasten 
3 Frühstücksbestecke 
3 Obstllestecke 
6 Gla stell er 
l Tablett m. Nickelra nd 
l Kaffee- Tee- und E:iezwärmer 
2 Zuckerbehälter 
4 Kaffeedecken m. Serv. 
8 bunte Decken 
2 Tischtücher m. Serllietten 
l -Schreibmappe m. Inhalt 
2 Wollschals 
l Wäscheschrank 
1 Tisch 
3 Stühle 
1 Na.htisch 
1 Na.hmaschine "Singer" 
1 Putzschrank m. Inhalt 
l Radio " Saba" Nr. 24392 D 
2 Schemel 
2 Körbchen m. Flickarbeit 
l Lampe 
1 Waschbecken 

Uebergardinen u.Scheibengardinen 
1 Spi egel 
1 Bettumrandung 
2 kompl.Bett en m. Ueberdeoke 
2 Nachttische 
l Kommode 
l Bett-Tisch 
2 Tischehen 
l Toilettenspiegel 
4 Stühle m.Kissen 
2 Nachtti schlampen 
l Glaslüster 
2 Wandarme 
2 Bilder 
2 Weckeruhren 
l Mappe m. Inhalt 
1 Toilettengarnitur 
l Familienbi ld 
1 Sessel m. Anstellschemel 
l Heizkissen 

- 7 -



.... 7 - 33 
• Lfd.Nr-. Abschnitt: Stück: Gegenst and: Eink . Zeitp.d. Bemerkung: 

Pr ei s : Anschff. : 
87 1 6 Decktücher für Möbel 88 1 1 Standuhr 89 1 2 Tischehen 290 \ 1 2 Strohsessel 91 1 1 Spiegel 92 1 1 Vorlage 93 1 5 kl. Bilde r (ohne Handel swert ) 94 1 1 Bürolampe 95 1 2 Nachttischlampen 96 1 1 Schrei bti schJa mpe 97 1 1 ova ler Spiegel 98 1 1 Tisch 99 1 1 Holzs essel JOO 1 1 Frisierspiegel 1 1 J Schränke 2 1 l Waschtisch m. Spiegel 

3 1 4 Badevorlagen 
4 1 l Hocker 
5 1 l Schuhbock 
6 1 l weisser Stuhl 
7 1 l Bidet 
8 1 3 Waschgarnituren 
9 1 1 Weinschr ank 

310 1 l Schreibtisch 
11 1 l Sessel 

Bücherregal . . i 1 1 2 1 1 
Schreibutensilien u, Buromat er a 1 13 

14 1 l kompl .Bett 
1 2 Nachtti sche 15 
1 2 Bettvorleger 16 
1 2 Nabhtti schlampen 17 
1 l 3teil.Spiegelschrank 1.8 
1 1 Waschtisch J.9 
1 4 Kissen 320 

2 Stühle 21 1 
l Kofferbock 22 1 
l äschemangel h'" 23 1 

Yl Koffer m. gebrauchten Vor angen 1 24 
1 1 Sitzbadewanne 25 
1 8 Stühle_ ~6 
1 1 sonne 

Modell 725,7 H 992438 
27 

1 1 Autodecke 
"Hoover11 28 

1 St aubsauger 1 
Bademäntel 29 

1 4 30 
1 Flicklappen 31 

3 Liegestühle . 32 1 
1 Ga rtensonnenschirm 

33 1 
1 Gartentisch 

34 l 
- 8-
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Lfd.Nr . Abschnitt: Stück: Gegenstand : Eink. leitp .d. Bemerkung: 

35 
36 
37 
38 

39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
350 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
360 
61 

2 
3 
4 

g 
7 
8 
9 
370 
l 
372 
3 
5 
6 
7 
8 
9 

1 
1 
1 
1 

Be 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 · 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

t t 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
l 
l 
1 
l 
l 
l 
l 
1 

Preis: \nschff . : _____ ......., __ 
1 Gartenbank 
2 Gartenstühle 
1 Waschmaschine ''Miele" Nr . 50 
1 Badeeinrichtung 

und Ti s o h w äsQhe: 

1,5 Dtzd. Bettbezüge 
7 '' Kissenbezüge 
2 " Einschlagtücher 
4 " Leintücher 
6 St . Zudecktücher 
2 :otzd. Matratzenschoner 
1 11 Kissenschoner 
1, 5 " Mädchenbettbezüge 
2 5 " Tischt ücher 
6' 11 Servietten 
2 ~r. Kaffeedecken m. Serviet ten 
s kl . Kaffeedeckchen m. Servietten 
1, 5 Dtzd , Frottiertücher 
6 " Handtüche r 
6 " Biberbetttücher 
1 " Rasiertücher 

18 Klosetttücher . 
1 5 11 kl.Kiss~nbezüge (Nackenkissen) 
6' Schürzen 
6 servier schürzen 
l Schreibtisch m.Sessel 

Bücherr egal . 1 Mappen m.~unstblättern & Zeichnungen 

Herren - Kl eidung: 

6 Seid , Hemden 
5 weisse Hemden 
5 spo rthemden 

12 Nachthemden„ 
1 ])tzd . Schut zhoschen 
8 Wintergar~turen 
3 Schlafanzuge 
1 Dtzd , Wintersocken 
6 p . Sportstrümpfe 
l Fotoapparat Kodak m. 
2 i>u:Alower 
4 Frackhemden 
4 p . Stiefel 
2 p , Tourensti efel 
l weisse Hose 
1 Sportanzug 
1 Gehr ockanzug 

i;;tui 
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Lfd . Nr. Abschnitt : Stück : Gegensta nd : Ei nk . Zei t p .d . 

8 0 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

390 
1 
2 
3 
4 
5 

396 
7 
8 
9 

400 
1 

2 
3 
4 

5 
6 
7 
9 

10 
1 
2 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
2 
1 
2 

2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 

Pr ei s : Anschff .: liemerkung: 

4 
2 
1 

Büroanzüge 
Wintermäntel 
Sommermäntel 
Schirme um Stöcke 

Damen - Kleidung : 

1 Dtzd . Hemdhosen 
1/ 2 11 Schlüpfer 
1 11 Nach t hemden 
2 P. Sportschuhe 
1 Wollkleid 
2 St r i ckja cken 
1 Kostüm und Bl use und Pullower 
2 Gartenkl ei de r 
2 Abendkl ei der 
1 Pel zmant el 
1 Ma ntel 
1 br aune Jacke 

1 Sofa ( jet zt aufgearbeite t ) 
1 Küchenschra nk ( 3teilig aufgearbeitet) 
3 Kleider schr änke (aufgearbeitet ) 
2 Klei dersch r änke 
1 Mottenkiste 
1 Bild (Ansicht des Hauses , ohne Handelswert,von eine r 

j üds i chen Mal erin gemalt) 
1 Dtzd . Staubtücher 2.-- 34,1)8 lfd. ergänzt bei 
2 11 Küche ntücher 8 .-- 34/ ,38 Abgang def ekter 
1 2 Küchenschürzen 9.-- 34/ 38 stüecke 

rasch- und Putza r t i kel : 

3 Dtzd . Handtücher 45 . -- 34/ 38 l aufend e r gzt. 
1 II Nackenkissen 8 .-- 37/ 'ß 
1 II Servi e r schürzen 12.-- 34/ 38 
1 kl. Mott enschrank 90.-- 1936 

He r ren - Kleidung-: 
9 Taghemden 
1 Schachtel mit Kragen 
3 Anzüge 

- 10 -
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Lfd.Nr . Abschnit t·. st·· k uo : Gegenstand : 

76 
'Ei nk . Zeitp.d. 

3 
4 
5 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

9 
10 

1 
2 

3 

4 

2 
2 
2 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

3 
3 
3 
3 

1 

1 

Preis : Anschff . : Bemerkung : 

Damen - Kl eidung : 

1 Dtzd . St rümpfe 
3 P. Schuhe 
1 seid. Kleid 

6 vers .g r . Messer )a ngesch .Ersatz für 
6 vers .kl. Messer labgeliefert e Silber-
6 vers . g r. Gabeln bestecke in 1939 
6 Vers. kl . Gabeln mehrfache r Anzahl 
6 vers . gr. Löffel 
1 vers . Suppenschöpflöffel ) 
1 Schreibmaschinentisch 35 . --
1 Bürostehlampe 

Wa sch-und Putzartikel 25 .--
Toilettenartikel 20 . - -
Medikamente 50 . - -

l Schreibmaschine "Ideal " 

ca . 500 Bücher belletrist . und 
historische n Inhalts 
mehrere a l te Koffer und Kisten 
a ls Packmaterial 

19 39 Er satz für 
19 39 am 10/ LL/38 
beschädi gte 
1939 
1939 
1939 
1939 alt gekauft 

„ls Er satz für 
am 10/1,1/38 zer­
störte 8 Maschi-
nen. 

17 . Juni 1939 : Telefonische Besprechung mit de r 
Devisenstelle Dsrmst adt, Herrn Fr i c k . 

Ich t eile ihm mit , dass i n der Umzugsgutliste für den 
Ll.ftvan ein Schreibfehler unterl aufen sei: der Posten 
7 auf s . 10 '' Schreibmaschinentisch RM 35.-- '' betrage 
nicht , wie i rri g angegeben,RM 35 .--, sorrlern RM 85 .-­
Her r Frick nimmt davon .Kenntnis, eine schriftliche Be­
richtigung sei nicht e rforderlich. 

Dr. w'R. 


